
 
 

 

 

INFORMATION AVSEENDE GÄSTPARKERING I GARAGET FÖR CITADELLSKAJEN  

Bakgrund 

Det finns 86 st platser i garaget varav 8 laddplatser. Fördelas med 40 platser till Kontoret, 21 platser 

till hyreshuset och 25 platser till Bostadsrättsföreningen. Alla dessa platser är fördelade och det finns 

dessutom kölista. Principen med garaget är att det finns inga fasta platser utan ”rörlig parkering”. 

Tanken är att vissa fordon parkeras endast dagtid medan andra endast kvälls- och nattetid. 

 

Det har efterfrågats möjlighet till gästparkering för hyreshuset och bostadsrättsföreningen – detta 

med bakgrund av att det mestadels finns lediga garageplatser kvällstid och helger. Med anledning av 

detta öppnar samfälligheten upp för gäst/besöksparkering. 

 

Gästparkering 

o Gästparkering vardagar mellan 17 – 08 och lör - sön 00 – 24 samt övriga helgdagar   

o Kostnad 10 kr/tim, maxbelopp 100 kr/dygn 

o Kort ”Besökstillstånd” skall finnas väl synligt 

o Betalning sker via app ”Mobil Park”, se bilaga. I appen hittar man garaget, Argogatan 3, 

zonkod 8767. I appen registreras fordonets registreringsnummer samt beräknad 

parkeringstid 

o Hänvisa era besökande att i första hand parkera i den bortre delen, under kontoret  

o Varje lägenhet i hyreshuset och bostadsrättsföreningen som önskar kommer att tilldelas ett 

numrerat besökstillstånd. Styrelsen har förteckning över vilken lägenhet som innehar kortet 

o Insläpp till garaget svarar lägenhetsinnehavaren för – tagg till garaget får inte överlämnas till 

besökare   

o Kontroll av avgifter och tillstånd sker av Aimo Park, fd QPark. Kontrollavgift utgår med 600 kr  

 

Övrigt  

Gästparkeringen är temporär och beläggningen kommer att följas upp regelbundet. Visar det sig att 

det blir ont om platser för hyresgäster med månadsavtal kommer inskränkningar i gästparkeringen 

att ske – eller helt utgå.    

 

Styrelsen ber lägenhetsinnehavare respektera att det är gästparkering. De som inte har egna 

hyresavtal ska alltså inte nyttja gästparkeringen för parkering av egna fordon. 

 

Information om parkeringsappen lämnas av Aimo Park. Övriga frågor hänvisas till mailadress 

ordf@ostracitadellskajen.se  

 

 

Styrelsen för Samfälligheten    
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Denna app måste laddas ner för att kunna registrera parkeringen  
 

 

 

 

 
 

 

Exempel på besökskort 

 

 


